石柱县市场监管局
关于开展妨碍统一市场和公平竞争的政策措施清理工作情况报告

市局双反处：
根据《重庆市市场监督管理局等5部门关于开展妨碍统一市场和公平竞争的政策措施清理工作的通知》（渝市监发﹝2023﹞67号）要求，石柱局扎实开展各项工作，初步取得清理工作成效，现将情况报告如下。
一、工作部署情况
石柱局组织相关科室认真学习市局文件精神，并及时将市局清理工作文件转发到各乡镇（街道）、县级各部门及有关单位，同时，就清理工作提出时限要求。之后又及时将清理工作清理责任的提示函下发，让各单位进一步明确清理工作注意事项。各单位在时限要求内认真开展了清理工作。
二、工作开展情况
截止10月31日，各乡镇（街道）、县级各部门及有关单位均向县联席办报送了清理工作总结和清理情况统计表，共清理规范性文件及其他政策措施45件，发现违反公平竞争审查标准的规范性文件2件、政策措施3件，需要修订的共5件。
三、下步工作打算
下一步，我局将在公平竞争审查第三方评估报告出来后再针对存在的问题进一步督促有关单位开展存量清理，同时，在市局统一安排部署下开展各项规范性文件和政策措施清理工作，确保我县各单位违反公平竞争审查标准的存量规范性文件及其他政策措施全部予以修订或废止，增量文件不再出现有违反公平竞争审查标准的情况。

石柱土家族自治县市场监督管理局
2023年11月8日